ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМ ИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41
тел ./факс: (8453) 54-44-93, 54-44-96

e-mail: komobraz@engels-edu.ru. http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ

о х А /' №

Об утверждении графика
аттестации руководителей
образовательных организаций,
подведомственных комитету по
образованию администрации
Энгельсского муниципального района,
на 2020 год

В соответствии с Положением о комитете по образованию администрации
Энгельсского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов
Энгельсского муниципального района от 22 декабря 2016 года № 89/08-05, приказом
председателя комитета по образованию администрации Энгельсского муниципального
района от 18.07.2019 года № 778-од «Об утверждении Положения об аттестации
руководителей и лиц, претендующих на замещение должности руководителя
образовательных организаций, подведомственных комитету по образованию
администрации Энгельсского муниципального района», в целях определения соответствия
руководителей образовательных организаций занимаемой должности,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить график аттестации руководителей образовательных организаций,
подведомственных комитету по образованию администрации Энгельсского
муниципального района, на 2020 год (Приложение).

2. Консультанту комитета по образованию А.В. Божко обеспечить организационную
и техническую подготовку проведения аттестации.

3. Начальнику отдела дошкольного образования комитета по образованию
Т.В. Кутуковой, начальнику отдела общего и дополнительного образования комитета по
образованию О.Н. Лихачевой подготовить представления на руководителей
образовательных организаций, подлежащих аттестации, в ураш щ (енн ы е сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего п р и |^ р ^ ш ^ |, ^ ^ т ь  на заместителя
председателя комитета по образованию администрации рйгеяь.сС1СОГО муниципального
района по организационно-правовым вопросам Л.1

Р.И. Косенко

mailto:komobraz@engels-edu.ru
http://www.engels-edu.ru

П рилож ение
к приказу председателя комитета по образованию

администрации Энгельсского муниципального района

от / /  М 2019 г. № / / / - /

График аттестации
руководителей образовательных организаций, подведомственных комитету по

образованию администрации Энгельсского муниципального района,
на 2020 год

м
п/п

Ф.И.О. Наименование учреждения Дата
аттестации

Подпись

1.
Мокрецов Андрей

Викторович

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная
школа № 1" Энгельсского

муниципального района Саратовской
области

21.04.2020 г.

2. Исаева Элеонора
Степановна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная
школа

№ 5 имени В. Хомяковой"
Энгельсского муниципального

района Саратовской области

21.04.2020 г.

3. Егорова Ольга
Васильевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
"Школа нового века" Энгельсского

муниципального района Саратовской
области

21.04.2020 г.

4. Ахтырченко Лилия
Николаевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная
школа № 16" Энгельсского

муниципального района Саратовской
области

21.04.2020 г.

5. Лазарева Ирина
Владимировна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная
школа № 24" Энгельсского

муниципального района Саратовской
области

21.04.2020 г.

6. Иванова Татьяна
Анатольевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
"Основная общеобразовательная

школа № 26" Энгельсского
муниципального района Саратовской

области

21.04.2020 г.

7. Никитина Лариса
Федоровна

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

21.04.2020 г.

школа № 29" Энгельсского
муниципального района Саратовской

области
8. Зизевская Татьяна

Николаевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная

школа № 30 с углубленным
изучением отдельных предметов"

Энгельсского муниципального
района Саратовской области

21.04.2020 г.

9. Рогачева Светлана
Александровна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная
школа № 32 с углубленным

изучением отдельных предметов"
Энгельсского муниципального
района Саратовской области

21.04.2020 г.

10. Потрусова Лариса
Николаевна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная
школа № 33 имени П.А. Столыпина"

Энгельсского муниципального
района Саратовской области

21.04.2020 г.

И. Галахова Надежда
Ивановна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
"Основная общеобразовательная

школа с. Безымянное" Энгельсского
муниципального района

Саратовской области

21.04.2020 г.

12. Костыря Елена
Николаевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная
школа п. Придорожный"

Энгельсского муниципального
района Саратовской области

21.04.2020 г.

13. Назаренко Елена
Викторовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная
школа пос. Новопушкинское"
Энгельсского муниципального
района Саратовской области

21.04.2020 г.

14. Корниенко Виктор
Николаевич

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
"Основная общеобразовательная
школа с. Степное" Энгельсского

муниципального района Саратовской
области

21.04.2020 г.

15. Бирюков Юрий
Иванович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение "

Средняя общеобразовательная школа
с. Терновка" Энгельсского

муниципального района Саратовской
области

21.04.2020 г.

16. Ступаченко Вера
Григорьевна

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад
комбинированного вида № 3"

24.04.2020 г.

Энгельсского муниципального
района Саратовской области

17. Самара Светлана
Алексеевна

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 7»
Энгельсского муниципального
района Саратовской области

24.04.2020 г.

18. Любакова Елена
Анатольевна

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 15»
Энгельсского муниципального
района Саратовской области

24.04.2020 г.

19. Рогожкина Татьяна
Анатольевна

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 17» Энгельсского
муниципального района Саратовской

области

24.04.2020 г.

20. Батталова Ирина
Ивановна

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад № 33"
Энгельсского муниципального
района Саратовской области

24.04.2020 г.

21. Темкина Марина
Николаевна

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 45" Энгельсского
муниципального района Саратовской

области

24.04.2020 г.

22. Рыбас Елена
Анатольевна

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

"Детский сад №61" Энгельсского
муниципального района Саратовской

области

24.04.2020 г.

23. Зотова
Мария Николаевна

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

"Детский сад № 68" Энгельсского
муниципального района

Саратовской области

24.04.2020 г.

24. Конова
Г алина Борисовна

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад № 72"
Энгельсского муниципального
района Саратовской области

24.04.2020 г.

25. Тахтамысова Вера
Александровна

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад пос. им. К.
Маркса" Энгельсского

муниципального района
Саратовской области

24.04.2020 г.

26. Колесниченко Елена
Владимировна,

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
"Детский сад с. Генеральское"
Энгельсского муниципального
района Саратовской области

24.04.2020 г.

27. Апрышко
Г алина Борисовна

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад п.

Новопушкинское» Энгельсского
муниципального района Саратовской

области

24.04.2020 г.